鹿屋市身体障害者用自動車改造費助成金交付要綱の一部を改正する要綱

鹿屋市身体障害者用自動車改造費助成金交付要綱（平成30年鹿屋市告示第39号）

の一部を次のように改正する。

別記第２号様式を次のように改める。

第２号様式（第６条関係）

第        号

年  月  日

           様

鹿屋市長       □印

鹿屋市身体障害者用自動車改造費助成金交付決定（却下）通知書

     年  月  日付けで申請のあった鹿屋市身体障害者用自動車改造費助

成金については、鹿屋市身体障害者用自動車改造費助成金交付要綱第６条の規定に

より、下記のとおり決定（却下）したので通知します。

記

１ 助成金を交付します。

助成金交付決定額          円

２ 次の理由により却下します。

附 則

１ この要綱は、令和６年10月１日から施行する。

２ この要綱の施行の際、現に存する様式は、当分の間、必要な修正をしてこれを

使用することができる。